
Prefeitura Municipal

Marabá Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 42

Data da emissão do comprovante: 02/05/2024 20:07:36

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2020

N° do Processo: 13

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 14/09/2020 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 17/09/2020 09:30:00

Data da Disputa/Horário:09/10/2020 09:30:00
Objeto:
aquisição  de veículos para secretaria de saúde 
Resumo:
aquisição  de veículos para secretaria de saúde 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/09/2020 00:00:00EDITAL RETIFICADO PROCESSO 013-PREGÃO PRESENCIA... Baixar

24/09/2020 00:00:00RESPOSTA INPUGNAÇÃO DE EDITAL PROCESSO 013-PREG... Baixar

21/09/2020 00:00:00EDITAL PROCESSO 013-PREGÃO PRESENCIAL 007 -2020... Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
18/2020 V. MUCH... 20/10/2020 20/01/2021 R$ 89.000,00 Visualizar

https://www.marabapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67e90cdb180a6ee317adb5b7473a102d.pdf
https://www.marabapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e05965f188b02cea36a9245df55d5fb.docx
https://www.marabapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b890362ade275b2a6b2933bbdff7cff3.pdf
https://www.marabapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/40

